

Mayland 1130 ApS

Rosenborggade 1A, 1130 København K

CVR-nr. 36 94 99 96

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Kim Christian Worsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mayland 1130 ApS Rosenborggade 1A 1130 Købehavn K
	CVR-nr.: 36 94 99 96
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Kim Christian Worsøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 115 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 362 t.kr. mod 683 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	114.879	110.331
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.904	-36.904
Driftsresultat	77.975	73.427
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	350.000	0
Andre finansielle indtægter	66.873	820.049
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-100.000
Øvrige finansielle omkostninger	-129.302	-31.037
Resultat før skat	365.546	762.439
1 Skat af årets resultat	-3.630	-79.539
Årets resultat	361.916	682.900
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.250.000	0
Overføres til overført resultat	0	682.900
Disponeret fra overført resultat	-3.888.084	0
Disponeret i alt	361.916	682.900

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.591.079	3.627.983
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.591.079</u>	<u>3.627.983</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	18.750	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.750</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.609.829</u>	<u>3.652.983</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	850.000	1.913.593
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	25.000	109.632
Andre tilgodehavender	<u>24.004</u>	<u>18.505</u>
Tilgodehavender i alt	<u>899.004</u>	<u>2.041.730</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>82.030</u>	<u>864.168</u>
Værdipapirer i alt	<u>82.030</u>	<u>864.168</u>
Likvide beholdninger	<u>116.255</u>	<u>335.286</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.097.289</u>	<u>3.241.184</u>
Aktiver i alt	<u>4.707.118</u>	<u>6.894.167</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	19.865	3.907.949
Egenkapital i alt	69.865	3.957.949
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.807.473	2.813.223
Deposita	42.000	84.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.849.473	2.897.223
Kortfristet del af langfristet gæld	5.750	5.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	13.461
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.764.608	0
Selskabsskat	7.422	19.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.787.780	38.995
Gældsforpligtelser i alt	4.637.253	2.936.218
Passiver i alt	4.707.118	6.894.167

6 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.630	55.792
Regulering af tidligere års skat	0	23.747
	3.630	79.539
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	3.690.365	3.690.365
Kostpris 30. juni 2019	3.690.365	3.690.365
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-62.382	-25.478
Årets afskrivninger	-36.904	-36.904
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-99.286	-62.382
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	3.591.079	3.627.983
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	280.000	255.000
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	-6.250	-25.000
Kostpris 30. juni 2019	273.750	280.000
Opskrivninger 1. juli 2018	-255.000	-255.000
Nedskrivninger 30. juni 2019	-255.000	-255.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	18.750	25.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Mayland 1130 ApS
RRP ApS, Klampenborg	33 %	-302.654	-291.904	0
Bar Eventyret ApS, København	37,5 %	50.000	0	18.750
		-252.654	-291.904	18.750

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	3.907.949	3.225.049
Årets overførte overskud eller underskud	-3.888.084	682.900
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.250.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-4.250.000	0
	<u>19.865</u>	<u>3.907.949</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende hos associeret virksomheder for nominelt 184 t.kr. Som i årsrapporten har en regnskabsmæssige værdi på 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
